お客様各位

2021年１月18日

セブンフードサービス株式会社

外出自粛要請に伴う休業・営業時間短縮について

平素は弊社各店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症に罹患されました皆さま、及び関係者の皆さまに謹んでお

見舞い申し上げます。政府や自治体からの指針や発表を受け、弊社運営店舗の一部店

舗の休業と営業時間短縮をさせていただきます。お客様及び関係者の皆さまにはご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

休業対象店舗 ：磯丸水産錦店・博多花串錦店

休業期間 ： 2021年1月18日（月）～ 2021年2月7日（日）

時間短縮対象店舗：磯丸水産下記店舗・はねあげ中野店
(栄3丁目店・プリンセス大通り店・今池店・伏見店・名駅柳橋店・名駅3丁目店・金山店)

営業時間：AM11:00～PM20:00(ラストオーダー19時)

対象期間：2021年1月１8日（月）～ 2021年2月7日（日）

(※はねあげは東京店舗につき2021年1月8日（月）～ 2021年2月7日（日）)

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、期間に

つきましては変更される可能性がございます。

以上